
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Я ИХ. 2004 № МА.
станица Старотитаровская

О признании утратившим силу отдельных нормативных правовых
актов администрации Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 179 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, в виду отсутствия финансового обеспечения на
реализацию мероприятий муниципальной программы, в соответствии с
Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района от 28 октября 2021 года № 214 «Об
утверждении муниципальной программы«О подготовке землеустроительной
документации на территории  Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»»;

2) постановление администрации Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района от 11 ноября 2022 года № 222 «О внесении
изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района от 28 октября 2021 года № 214 «Об
утверждении муниципальной программы«О подготовке землеустроительной
документации на территории  Старотитаровского сельского поселения
Темрюкского района»».

2. Официально опубликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании газеты «Станичная газета» и официально
опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского . сельского
поселения Темрюкского района.

3.*Контроль За выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского
района Т.И.Опарину.

4. Постановление вступает
опубликования.

Глава Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района


